



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.
Ajánlatunk ideje: 2023.12.07-12.13. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Everyday
akácméz
900 g

EXTRA ÁR!



2499 Ft
2777 Ft/kg

Rama
vegán
vajalternatíva
250 g

EXTRA ÁR!



399 Ft
1596 Ft/kg

Milka*
táblás csokoládé
(egész mogyorós,
alpesi tejszokoládé)
270 g

EXTRA ÁR!



899 Ft
3330 Ft/kg

Milford*
tea
(többféle)
20 filter



599 Ft
30 Ft/filter

Violeta
toilettpapír
3 réteg
16 tekercs

2 db termék vásárlásakor
40 db-os
Violeta
nedves toilettpapír terméket
adunk!



1999 Ft
125 Ft/tekercs

**Hagyományos
békéscsabai***
vastag kolbász
(csemege, csipős)



5599 Ft
/kg

**Hagyományos
békéscsabai***
kolbász
(csemege, csipős,
pokol tornáca)



4599 Ft
/kg

**Hagyományos
békéscsabai**
kolbász
(aszalt szilvás)



4799 Ft
/kg

**Hagyományos
békéscsabai***
füstölt kolozsvári
szalonna,
füstölt tarja



3999 Ft
/kg

Pick
sertéspárizsi



2699 Ft
/kg

Pick
füstölt
sertéspárizsi



3199 Ft
/kg

Grande
"A" rizs
1 kg



599 Ft
599 Ft/kg

Globetti
csemegeuborka
(3-6 cm)
680/360 g



719 Ft
1997 Ft/kg

Globetti
csemegecékla
(szeletelt)
680/350 g



549 Ft
1569 Ft/kg

Globetti
vegyes vágott
savanyúság
680 g



499 Ft
734 Ft/kg

Globetti
paradicsomsűrítmény
70 g



119 Ft
1700 Ft/kg

Globetti
magozott
meggybefőtt
700/350 g



549 Ft
1569 Ft/kg

Mazzini
standard
alupack
20 m



549 Ft
27 Ft/m

Mazzini
frisspack
30 m



249 Ft
8 Ft/m

Mazzini
szilikonos
sütőpapír
38 cmx8 m



349 Ft
44 Ft/m

Hell
Classic
energiaital
(doboz)
250 ml



199 Ft
796 Ft/l

EXTRA ÁR!

Sió*
Zero
gyümölcsital
12%
(többféle)
1 l



399 Ft

Sió*
Natura
gyümölcsnektár
100%
(többféle)
1 l



549 Ft

Thymos
babérlevél
(egész)
5 g



169 Ft

Thymos
fokhagyma
granulátum
28 g



169 Ft

Thymos*
feketebors
(őrölt, egész)
20 g



169 Ft

Thymos
petrezselyemzöld
(szárított)
9 g



169 Ft

Thymos
Holland prémium
kakaó
(20-22%)
100 g



399 Ft
3990 Ft/kg

Thymos*
fahéjas cukor,
vanillincukor,
sütőpor
12 g



39 Ft

Dr.Oetker*
Eredeti puding
családi csomag
(többféle)
2x40 g-2x48 g



329 Ft
3427-4113 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!

Borsodi*
Bivaly 6,5%,
Mester 5%
sör
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Dreher
Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Gösser
Prémium
sör
5%
(doboz)
0,5 l



299 Ft
598 Ft

Zipfer
Märzen
sör
5%
(doboz)
0,33 l



269 Ft
815 Ft

Zwack*
Fütyülős likör
(többféle)
0,5 l



2799 Ft
5598 Ft

Jameson*
whiskey
(többféle)
0,7 l



7499 Ft
10713 Ft

Jana*
szénasavmentes
ízestített
üdítőital
(többféle)
1,5 l
PET



299 Ft
199 Ft

Jana*
ice tea
(többféle)
1,5 l
PET



399 Ft
266 Ft

Jana
baby
ásványvíz
1 l
PET



199 Ft

Törley*
pezsgő
(többféle)
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft

Garamvári*
Sauvignon Blanc,
Lellei muskotály
bor
0,75 l



1499 Ft
1999 Ft

Nyakas*
Don Olivér,
Chardonnay,
Aligvárom
bor
0,75 l



1899 Ft
2532 Ft

Dermaflora*
tusfürdő
(többféle)
250 ml



699 Ft
2796 Ft

Dermaflora*
testápoló
(többféle)
250 ml



999 Ft
3996 Ft

Dermaflora*
sampon
(többféle)
250 ml



999 Ft
3996 Ft

Dermaflora*
folyékony szappan
(többféle)
400 ml



699 Ft
1748 Ft

Dermaflora*
stift
(többféle)
50 ml



1199 Ft
2398 Ft

Dermaflora*
arctisztító hab
100 ml



999 Ft
999 Ft

Dermaflora*
micellás víz
200 ml



999 Ft
4995 Ft

Dermaflora*
arctisztító hab
100 ml



999 Ft
999 Ft

Dermaflora*
arctisztító hab
100 ml



999 Ft
999 Ft

Dermaflora*
arctisztító hab
100 ml



999 Ft
999 Ft

Dermaflora*
arctisztító hab
100 ml



999 Ft
999 Ft

Der Wachkönig*
mosókapcsula
(többféle)
35 db



2999 Ft
86 Ft/db

Frosch*
általános
vízköldő,
málnaecetes
vízköldő
1000 ml



899 Ft

Frosch*
mosogatószer
(többféle)
500 ml



699 Ft
1398 Ft

Frosch*
súrolókrém
(többféle)
500 ml



799 Ft
1598 Ft

Frosch
Spirituosz
ablaktisztító
spray
500 ml



999 Ft
1998 Ft

Frosch
Grapefruit
konyhai
zsíroló
spray
500 ml



999 Ft
1998 Ft

Frosch
Általános
tisztító
fa felületre
750 ml



1199 Ft
1598 Ft

Frosch*
tusfürdő (többféle),
tusfürdő és sampon
gyerekeknek
300 ml



899 Ft
2997 Ft

Pe-Po
szilárd
alágyújtós



499 Ft

Ludwik
Classic
mosogatógéptabletta
100 db




3999 Ft
40 Ft/db

Violeta*
mosógél
(többféle)
2,7 l



2499 Ft
926 Ft

Violeta*
öblítő
(többféle)
900 ml



699 Ft
777 Ft

Violeta
Jumbo XXL Jumbo
prémium kéztörölő
2 tekercs
3 réteg



799 Ft
400 Ft/tekercs

Well Done
hideg
zsíroló
spray
750 ml



999 Ft
1332 Ft

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: 2023.12.07-12.13. Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtartalmú ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu

Nyitva: H-P: 7:00-18:45
Szo: 7:00-15:45
V: 8:00-12:45

Nyitva: H-P: 8:00-19:00
Szo: 8:00-17:00
V: 8:00-14:00



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM
ZALAEGRSZEG



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!

* Az ajánlatban szereplő készlet áruházaiként elérhető lehet!